
Pojistná smlouva 
č.8060818814 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO : 45534306, DIČ : CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel. : fax: - www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Vladimír Pelant 

a 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i. 
se sídlem I místem podnikání Dolejškova 2155/3 
18200, Praha 8 - Libeň 

IČO : 61388955 
Zapsán v rejstříku veřejných výzkumných institucí 
(dále jen pojistník) 

pojistníka zastupuje: RNDr. Zdeněk Samec 

uzavírají 
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějš ích předpisů 
(dále jen .občanský zákoník"). 



Číslo pojistné smlouvy: 8060818814 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Nedllnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen 
"VPP OC 2014"} stejně jako dalši pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě. 

2. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou: 

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastnik věci či jiného 
majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění, 

b) ve všech ostatních pojištěních : 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 2155/3 
18200, Praha 8 - Libeň 
IČO: 61388955 

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných , jsou tito uvedeni u konkrétního 
předmětu pojištění. 

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou: 
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b) 
b} pojistnik v pojištění cizího pojistného nebezpeči, splní-li podminky stanovené občanským zákoníkem. 

4. Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná 
touto pojistnou smlouvou s následujici pojistnou dobou: 

Počátek pojištění: 19.04.2016 00:00 hodin 
Konec pojištěni: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

Článek li. 
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1. Živelní pojištění 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řfdf také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelni pojištěni VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedllnou součásti a přílohou této pojistné 
smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: specifikace pfedmětu pojištěn í: 
2. Soubor budov vyjma věcí uvedených v čl. Ill 
odst. 2 a 3 VPP 

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: 
viz. příloha PS vlastní nová cena 

Odchylně od čl. I. této pojistné smlouvy se pojištěni předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 
01.05.2016 00:00 hod do: na dobu neurčitou. 

Pojištěni se sjednává pro 
případ negativniho působeni 
pojistných nebezpečí: 

FLEXA 

Doplňková živelní nebezpečí 

Vodovodní škoda 

horni hranice pojistného způsob pojištěni: 1 ) 

plněni (Kč): 

1R 

1R 

Strana 2 (z celkem stran 8) 

spoluúčast: 



Číslo pojistné smlouvy: 8060818814 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění: 
3. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a 
věcí uvedených v čl. Ill, odst 2 a 3 VPP 

místo pojištění : vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: 
viz. priloha PS vlastní nová cena 

Odchylně od čl. I. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 
01 .05.2016 00:00 hod do: na dobu neurčitou. 

Pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni: 1 ) spoluúčast: 
připad negativniho působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpeči: 

FLEXA 

Doplňková živelní nebezpečí 

Vodovodní škoda 

předmět pojištění: 
4. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v 
čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP 

1R 

1R 

specifikace předmětu pojištěni: 
chemické látky, plyny 

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění : pojistná hodnota: 
viz. příloha PS vlastní nová cena 

Odchylně od čl. I. této pojistné smlouvy se pojištěni předmětu pojištěni sjednává na pojistnou dobu od: 
01.05.2016 00:00 hod do: na dobu neurčitou. 

Pojištěni se sjednává pro 
pfipad negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

FLEXA 

Doplňková živelní nebezpečí 

předmět pojištění: 
5. Soubor cennosti 

místo pojištění: 
viz. příloha PS 

horni hranice pojistného způsob pojištěni: 1) 

plněni (Kč): 

1R 

specifikace předmětu pojištění: 
peníze 

spoluúčast: 

vlastnictví předmětu pojištění: poj istná hodnota: 
vlastni nová cena 

Odchylně od čl. I. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 
01.05.2016 00:00 hod do: na dobu neurčitou. 

Pojištěni se sjednává pro 
pHpad negatlvniho působeni 
pojistných nebezpečí: 

FLEXA 

horni hranice pojistného způsob pojištěni: 1) 

plněni (Kč): 

1R 

spoluúčast: 

Zkratkou „ 1 R" se pro účely této pojistné smlouvy rozum( pojištění prvního rizika a v tomto přlpadě je horní 
hranice pojistného plněnf stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištěnf" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
specíálnfm právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. li odst. 1. VPP Z 2014. 

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. li odst. 2. VPP Z 
2014. 

2. Pojištění odcizení 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řfdf také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěn í odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení OPP PZK 
2014 (dále jen "OPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

Strana 3 (z celkem stran 8) 

• 



Čislo pojistné smlouvy: 8060818814 

Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s čl. li . odst. 2. VPP K 2014 pojištěni sjednáno i pro případ pojistného 
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plnění ve výši   horní hranici pojistného plněni za pojistnou 
událost způsobenou poškozenim nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv znečištěn im , 
zabarvenim, kresbami či nápisy. 

Odchylně od kódu stupně zabezpečení Z2 až Z11 čl. Ill DPP PZK 2014 se ujednává, že pojistitel poskytne 
pojistné plnění až do výše 4 násobku limitu pojistného plněni stanoveného v DPP PZK 2014 pro výše uvedený 
kód stupně zabezpečeni. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: specifikace předmětu poj ištění: 
2. Soubor budov vyjma věcí uvedených v čl. Ill 
odst. 2 a 3 VPP 

misto pojištění : vlastnictvi předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
viz. příloha PS vlastní nová cena 

Odchylně od čl. I. této pojistné smlouvy se pojištěni předmětu pojištěni sjednává na pojistnou dobu od: 
01 .05.2016 00:00 hod do: na dobu neurčitou. 

Pojištěni se sjednává pro 
připad negativního působeni 
pojistných nebezpečí: 

Vandalismus 

horni hranice pojistného způsob pojištěni: 1) 

plněni (Kč): 

1R 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni: 
3. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a 
věci uvedených v čl. Ill, odst 2 a 3 VPP 

spoluúčast: 

misto pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
viz. príloha PS vlastni nová cena 

Odchylně od čl. I. této pojistné smlouvy se pojištěni předmětu pojištěni sjednává na pojistnou dobu od: 
01.05.2016 00:00 hod do: na dobu neurčitou. 

Pojištěni se sjednává pro horni hranice pojistného zpusob pojištěni: 1 ) spoluúčast: 
přlpad negatlvniho působeni plněni (Kč): 
pojistných nebezpečí: 

1R Pojištění odcizení 

Vandalismus iii[::=1~R~==j=~~~!~~ 
Zkratkou „ 1 R" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěn{ prvního rizika a v tomto pffpadě je horní 

hranice pojistného plněnf stanovena limitem pojistného plněnf; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištěn{" prázdné, rozumf se trm pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěn{ nenf sjednáno ve výše uvedeném 
speciálnfm právnfm režimu a horní hranice pojistného plněn{ je určena pojistnou částkou. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Pojištění odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni sjednané pro případ vzniku 
škodné události působením pojistných nebezpečí dle čl. li odst. 1. VPP K 2014. 

3. Pojištění odpovědnosti za újmu 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP ODP 2014. 

Strana 4 (z celkem stran 8) 

I 

I 

• 



Číslo pojistné smlouvy: 8060818814 

územní rozsah pojištění spoluúčast 

Ceská re ublika 

Pro odpovědnost za následnou finanční újmu se ujednává sublimit z limitu pojistného plněni ve výši 1.000.000 Kč 
a spoluúčast ve výši 5.000 Kč. 

Pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou 
zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního 
protiprávního jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny) a pro pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou orgánu sociálního zabezpečení a z ni vyplývající nárok orgánu sociálního zabezpečení vůči 
pojištěnému na tzv. regresní náhradu dávek nemocenského pojištěnídle ustanovení§ 126 zákona č. 187/2006 
Sb„ o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, se ujednává sublimit z limitu poj istného plněni ve 

      

Souhrnné limity pojistného plnění: 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 
  je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za 

pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřeseni, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit 
pojistného plněni se vztahuje í na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k 
věcné škodě z příčiny vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a 
jiných předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, je-li v pojistné 
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistnými nebezpečimi vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čl. 
li v samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně 
nevztahuje. 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 
  je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za 

pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným 
nebezpečím vodovodní škoda. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení 
provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v čl. li v samostatné části 
Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje. 

Článek Ill. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné u~stník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku 
pojistiteli na tel.: ~ebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Odbor klientského centra 
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 

Článek IV. 
Pojistné 

povinen oznámit 

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je poj istným 
běžným. 

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí: 

Pojištěni Ročni pojistné 

1. Živelní pojištění   

2. Pojištění odcizení   

3. Pojištění odpovědnosti za újmu   

Součet   

Strana 5 (z celkem stran 8) 

I 
I 

I 
I 

I 
. j 



Číslo pojistné smlouvy: 8060818814 

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku nebo je-li pojištěni sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné obdobi, které je u takového pojištěni 
rovno pojistné době 

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné obdobi v délce 1 
pojistného roku 

Splátkový kalendář 

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 19.04.2017 00:00 hodin iídi 
následujícim splátkovým kalendářem: 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Datum splátky pojistného 
19.05.2016 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo  u československé obchodní banky, a. s., 
konstantní symbol 3558, 
variabilnl symbol 8060818814. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 
Případný rozdfl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlovánim a v celé výši 
jde na vrub pojistitele. 

V dalšich pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujicich dnech a měsicich splatnosti (dd.mm.): 
19.04. 

Výše pojistného za dalši pojistné období se řídl splátkovým kalendáfem zaslaným pojistnikovi na začátku dalšiho 
pojistného období. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Správce pojistné smlouvy: Vladimír Pelant, telefon: 728564661 , email: vladimir.pelant@obchod.csobpoj.cz 

1. Pojistník uzavřenim této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následujici souhlasy: 

a) V souladu se zákonem č. 10112000 Sb., o ochraně osobnlch údajů a o změně některých zákonů, ve zněnl 
pozdějšlch předpisů, a v souladu se zákonem č. 13312000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o 
změně některých zákonů, ve zněnl pozdějších pfedpisů, souhlas se zpracovánlm osobnfch údajů, 
respektive souhlas s využlvánfm rodného čísla. 

b) V souladu se zákonem č. 10112000 Sb., o ochraně osobnlch údajů a o změně některých zákonů, ve zněnl 
pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozován{ pojišťovací 
činnosti, činnost{ souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činnosti. 

c) V souladu s ustanovenlm § 7 odst. 2 zákona č. 48012004 Sb., o některých službách informační společnosti 
a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějšlch 
pfedpisů, souhlas k využitr podrobností elektronického kontaktu za účelem šířeni obchodních sděleni. 

d) V souladu s ustanovenlm § 128 odst. 1 zákona č. 27712009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněnl pozdějších 
předpisů, souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištěni určeným subjektům. 

Poj istník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů , výčtu zpracovávaných osobních 
údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů , k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. 
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy. 

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahližení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich. 

Strana 6 (z celkem stran 8) 

„ 



Číslo pojistné smlouvy: 8060818814 

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami 
pojistitele, které jsou nedílnou součástí poj istné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 
převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi 
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistitelem 
zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy 
pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé. 

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na poj ištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající: 

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je 

• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně pFfdatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě 
pojistníka; 

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem 
(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.); 

• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či 
svěřenský správce apod.); 

• pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy; 

• pojistníkem převzat za účelem splněn í jeho závazku ; 

• ve vlastnictvi či spoluvlastnictví osob blizkých pojistníkovi; 

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společnikem, členem jejího 
orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti; 

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti; 

• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem; 

• součásti majetkové podstaty Ue-li pojistnikem insolvenční správce jednajici na účet dlužníka) nebo 

• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pofídily. 

b) Finančni ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí 

• pojistníkovi; 

• osobě blízké poj istníkovi; 

• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem , členem jejího orgánu nebo tím, kdo 
právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo 

• členům či společníkům pojistnika, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na 
základě dohody či jiné skutečnosti. 

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti 

• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu; 

• je pojištěn ím odpovědnosti za újmu osob blizkých pojistnikovi; 

• je pojištěnim odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (napf. pojištěni 
odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli); 

• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejiž je pojistník členem či společn ikem , členem 
jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné 
skutečnosti; 

• je pojištěnim odpovědnosti za újmu členů či společniků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo 

• je pojištěn ím odpovědnosti za újmu osoby, která se při plněn í závazku pojistníka zavázala provést 
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka). 

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom 
místě pojištění poj istná událost na více pojištěných předmětech pojištění působen ím jednoho pojistného 
nebezpečí, podflf se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí 
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu 
výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi. 

5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou jeji nedílnou 
součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická 

Strana 7 (z celkem stran 8) 



Číslo pojistné smlouvy: 8060818814 

osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věci, ale jen součástí jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodnlho závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro 
pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014. 

6. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právnlm řádem . 

7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 8 

8. Přílohy: 
1) Výpis ze živnostenského rejstříku 
2) Seznam míst pojištěni 
3) VPP OC 2014 
4) VPP Z 2014 
5) DPP PZK 2014 
6) VPP K 2014 
7) VPP ODP 2014 

9. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
pojistník a zbývaj(ci dvě pojistitel. 

V Praze dne 18.4.2016 

V Praze dne 18.4.2016 

Strana 8 (z celkem stran 8) 

• 



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě 
č.8060818814 

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy na 
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 19.04.2016 00:00 hodin do 19.04.2017 00:00 hodin. 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách: 

Datum splátky pojistného Splátka  

  

Pojistné poukáže po1istník na  
  

 
 

 připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 

V Praze dne 18.4.2016 
razítko a podpis pojistitele 



.• 
CSOB Pojišťovna 
ČSOB Pojišťovna, a. s„ člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, 
vložka 567 
(dále~') 

Tel.:--fax: - www.csobpoj.cz 

Sdělení informací pojistitelem 
zájemci o pojištění 

Hlavni předmět podnikáni pojistitele: Pojišťovací činnost dle zákona č. 277/2009 Sb„ o pojišťovn ictví, ve znění pozdějších 
předpisů 

Název a sídlo orgánu dohledu: česká národní banka, se sídlem na adrese Na Přlkopě 28, 115 03 Praha 1 

Pojišťovacf zprostředkovatel (dále také "PZ") jednající 
jménem pojistitele na základě smlouvy o 
zprostředkováni pojištěni: 

Informace o obsahu pojištění 

Pojistitel sjednává pojištění majetku, odpovědnosti a jiných rizik podnikatelů a organizaci, které může zatirnova : 
• Živelnl pojištěni • Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob 
• Pojištěni majetku na všechna rizika .ALL RISKS" • Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s 
• Pojištěni živelního přerušení provozu poskytováním odborných služeb 
• Pojištění odcizení • Pojištění určená pro silničního nákladního dopravce nebo 
• Pojištění strojů zasílatele, které může zahrnovat: 
• Pojištěni elektronických zařlzení, které může zahrnovat: - Pojištění odpovědnosti silničního nákladního dopravce za 

- Pojištění věci újmu na přepravované zásilce 
- Pojištění finančních ztrát - Pojištěni odpovědnosti zasílatele za újmu 

• Pojištění strojního přerušení provozu - Pojištění finančních ztrát 
• Stavebně-montážnl pojištění na všechna rizika, které může • Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 

zahrnovat: povolání 
- Pojištění věcí • Pojištění vozidel, které může zahrnovat: 
- Pojištění odpovědnosti Pojištění vozidel 
- Pojištění ztráty očekávaného zisku - Pojištěni nákladů na půjčovné 

• Pojištění přepravovaného nákladu, které může zahrnovat: - Pojištění okenních skel vozidla 
- Pojištění věci movitých - Pojištění zavazadel a přepravovaných věcí 
- Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty • Pojištění přepravovaných osob, které může zahrnovat: 

• Pojištění zásilek - Pojištění pro případ trvalých následků úrazu 
- Pojištění pro případ smrti způsobené úrazem 
- Pojištění pro případ léčení úrazu - denní odškodné 

Jednotlivá pojištění nabízejí pojistnou ochranu pro případ: 
• poškození, zničení nebo pohřešování hmotných movitých věcí či staveb, zejména v rozsahu vyjmenovaných pojistných 

nebezpečí, některá pojištění však nabízejí pojistnou ochranu i pro případ jakékoli škodné události, která není vyloučena 
pojistnými podmínkami či pojistnou smlouvou, 

• finančních ztrát způsobených přerušením nebo omezením provozu z důvodu věcné škody ve smyslu předchozí odrážky, 
• odpovědnosti za újmu, 
• trvalých následků úrazu, smrti způsobené úrazem či pro případ léčení úrazu v pojištěn í přepravovaných osob. 

USTANOVEN/ POJISTNÝCH PODMINEK A SMLUVNÍCH DOLOŽEK, O NICHt. MOHOU EXISTOVAT POCHYBNOSTI, ZDA JE 
POJISTNÍK MŮŽE ROZUMNĚ OČEKÁVAT 

Všechna pojištění mají definovány výluky z pojištění, tedy situace, za kterých z pojištění nevzniká oprávněné osobě právo na 
pojistné plněni. Výluky jsou obsaženy v pojistných podmínkách v článku nazvaném Výluky z pojištění. Společné výluky pro všechna 
pojištění jsou obsaženy ve Všeobecných pojistných podmínkách - obecná část VPP OC 2014 (dále jen .VPP OC 2014"), ostatní 
potom v pojistných podmínkách, kterými se jednotlivá pojištění řídí. 

Pojistná nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednávají s čekací dobou definovanou ve VPP OC 2014 v délce 10 dnů. Za pojistné 
události způsobené povodní nebo záplavou a vzniklé v čekací době, není pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění. 

Vznik nároku na pojistné plnění ze škodných událostí způsobených odcizením je v jednotlivých poj ištěních podmíněn splněním 
alespoň minimální úrovně zabezpečení předmětů pojištění. Od kvality zabezpečovacích opatření se odvíjí maximální výše 
pojistného plnění, na které vzniká oprávněné osobě nárok. Většina pojištění definuje minimální požadavky na zabezpečení pro 

Strana 1 (z celkem stran 2) 



případ odcizení v Doplňkových pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 nebo v Doplňkových 
pojistných podmínkách - Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014. 

Všeobecné informace 

Pojistné a poplatky: pojistné je sjednáno jako běžné s pojistným obdobím v délce 1 rok nebo jednorázové, v závislosti na zvolené 
variantě pojištění. Výše pojistného je individuální a odvíji se zejména od požadovaného rozsahu pojištěn í a doby trváni pojištění, je 
uvedena v nabídce pojištěni a následně v pojistné smlouvě. Pojistitel neúčtuje jiné poplatky. 

Platba pojistného: pojistné je možné platit na obchodních místech poj istitele, převodem na účet pojistitele nebo prostřednictvím 
poštovní poukázky. Nestanoví-li pojistná smlouva jinak, je běžné pojistné splatné prvního dne pojistného období a jednorázové 
pojistné dnem počátku pojištění. V pojistné smlouvě může být sjednáno placení pojistného ve splátkách, se stanovením výše a 
splatnosti splátek. Pojistitel nevyžaduje zálohy na poj istné. 

Informace o daňových předpisech: daňové aspekty pojištění jsou upraveny obecně závaznými právními předpisy české 
republiky, zejména zákonem č. 586/1992 Sb„ o danich z příjm ů, ve znění pozdějších předpisů . 

Doba platností pojistné smlouvy: poj istnou smlouvu lze uzavřít na dobu určitou či neurčitou což platí i pro sjednání jednotlivých 
výše uvedených pojištění. 

Způsoby zániku pojistné smlouvy resp. pojištěni: pojištění může zaniknout zejména z následuj ících důvodů: 
• Uplynutím pojistné doby. 
• Marným uplynutím lhůty stanovené pojistitelem pojistníkovi v upomínce k zaplacení dlužného pojistného nebo jeho části. 
• Výpovědí do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy. 
• Výpovědí do 3 měsíců od oznámeni škodné události. 
• Výpovědí do 2 měsíců ode dne, kdy se pojistník dozvěděl , že pojistitel při určení výše pojistného nebo výše pojistného plněni 

použil zakázané hledisko ve smyslu§ 2769 zákona č. 89/2012 Sb. ,občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"). 
• Výpovědí do 1 měsíce ode dne, kdy bylo pojistníkovi doručeno oznámení o převodu pojistného kmene nebo o přeměně 

pojistitele. 
• Výpovědí do 1 měsice ode dne, kdy bylo zveřejněno oznámení o odnětí povolení k provozování pojišťovaci činnosti pojistiteli. 
• Je-li poj ištění sjednáno s běžným pojistným, výpovědí ke konci pojistného období doručenou druhé straně nejpozději 6 týdnů 

před uplynutim pojistného obdobi. 
• Výpovědí pojistitele ve smyslu§ 2791 odst. 2„ § 2792 nebo§ 2793 odst. 1. občanského zákoníku. 
• Písemnou dohodou smluvních stran. 
• Odstoupením od pojistné smlouvy. 
• Zánikem pojistného zájmu, zánikem pojistného nebezpeči, dnem smrti pojištěné osoby, dnem zániku poj ištěné právnické osoby 

bez právního nástupce nebo dnem odmítnuti pojistného plnění ve smyslu§ 2809 občanského zákoníku. 

Praktické pokyny týkající se možnosti odstoupeni od pojistné smlouvy: 

Od pojistné smlouvy mohou smluvní strany odstoupit dle § 2808 občanského zákoníku. Pojistitel má právo od smlouvy odstoupit, 
porušil-li pojistník nebo pojištěný úmyslně nebo z nedbalosti povinnost k pravdivým sdělením ve smyslu § 2788 občanského 
zákoníku a prokáže-li, že by při pravdivém a úplném zodpovězení dotazů smlouvu neuzavřel. Pojistník má právo od smlouvy 
odstoupit, porušil-li pojistitel povinnost dle § 2789 občanského zákoníku. Právo na odstoupení zaniká, není-li uplatněno do 2 měsíců 
od okamžiku, kdy smluvní strana porušení povinností zjistila nebo musela zjistit. Smluvní strany si vypořádají závazky dle § 2808 
odst. 2 občanského zákoníku. V případě pojistných smluv uzavřených se spotřebiteli jako pojistníky mimo prostory obvyklé pro 
podnikatelovo podnikání je pojistník dále oprávněn odstoupit od pojistné smlouvy ve lh ůtě 14 dnů od uzavření pojistné smlouvy 
podle § 1829 a násl. občanského zákoníku. Právo na odstoupení zaniká, není-li uplatněno v uvedené l hůtě 14 dnů. V případě 
spotřebitele je lhůta zachována i v připadě je-li v této lhůtě oznámení o odstoupení odesláno pojistitel i. Pojistník může v tomto 
případě využít pro odstoupení od smlouvy formulář pro odstoupení od smlouvy zveřejněný na výše uvedených internetových 
stránkách pojistitele, který je rovněž dostupný na obchodních místech poj istitele. 

Oznámení o odstoupeni musí být učiněno písemně. Oznámení o odstoupení od pojistné smlouvy může pojistník zaslat na adresu 
sídla pojistitele. 

Právo platné pro pojistnou smlouvu: pojistitel navrhuje, aby se pojistná smlouva a pojištěn í v ni sjednaná řídila českým právním 
řádem. 

Způsob vyřizováni stížnosti pojístniků, pojištěných nebo oprávněných osob: v zájmu řádného posouzeni jakékoliv stížnosti 
tYkající se pojištěni je třeba zachovat písemnou formu (dopis, fax, e-mail) a ve stížnosti uvádět identifikačni a kontaktní údaje osoby, 
která podala stížnost. Případné stižnosti lze zasílat na výše uvedenou adresu sídla pojistitele. Osoba, která stížnost podala , bude 
bez zbytečného odkladu pojistitelem vyrozuměna o tom, že pojistitel stížnost přijal , jakož i o tom, jakým způsobem a v jaké lhůtě 
bude vyřízena. Následně pojistitel tuto osobu písemně vyrozumí o vyřízení stížnosti. Neni vyloučena možnost obrátit se s případnou 
stížnosti na českou národní banku jako orgán, který vykonává dohled nad finančnim trhem, včetně pojišťovnictví. 

Je-li pojistníkem ve sjednaném poj ištěni spotřebitel, má právo na tzv. mimosoudni řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze 
sjednaného pojištěni. Věcně příslušným orgánem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů vzniklých z předmětného pojištění je 
česká obchodní inspekce (internetová adresa české obchodní inspekce: http://www.coi.cz/). 

Strana 2 (z celkem stran 2) 



,OB Pojišťovna, a. s., ~ len holdingu ČSOB 

,e sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 

1o1~m-s

Pojistka 
53002 Pard ubice, Česká republika 

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
potvrzující uzavření pojistné smlouvy číslo 8060818814 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec 

Králové, oddíl B, vložka 567 

(dále jen „ pojist it el") 

Údaje o pojistníkoví 

Pojistník: 

Základní údaje o pojištení 

Pojistná doba: 

Údaje o rozsahu pojíšteni 

Název 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV 
CR, v.v.i. 
Adresa sídla nebo bydliště 

Dolejškova 2155/3, Praha 8 - Libeň 18200 

Počátek pojištění 

19.04.2016 

Pojištěn í odpovědnosti fyzických a právnických osob 
pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Živelni pojištěni 

IČO 

61388955 

požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho částí nebo jeho nákladu. 
vichřice o rychlosti větru alespoň 75 km/hod.; krupobití; sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin , lavina; pád 
stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení o síle otřesů dosahujících alespoň 6. stupně EMS v místě 
pojištění; tíha sněhu nebo tíha námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna (aerodynamický třesk). 
vodovodniškoda 

Poj ištění odcizení 
vandalismus 
odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením a poškození nebo zničení 
předmětu pojištění v příčinné souvislosti s odcizením věci 

Pojistná událost: 
Pojistnou událostí je nahodilá škodná událost krytá pojištěním způsobená pojistným nebezpečím uvedeným v pojistné 
smlouvě, v této pojistce a blíže specifikovaná v pojistných podmínkách. 

Oprávněná osoba: 
Oprávněnou osobou je ve všech pojištěních sjednaných pojistnou smlouvou: 
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v písm. b) 
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů 

'. . . .. '. 
ředitelka odboru klientského centra 

V Pardubicích, 20.04.2016 



,6 Rejstřík veřejných výzkumných institucí ~/ ~§""-

~ Rejstřík veřejných výzkumných institucí 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1 

Instituce - výpis 

Název instituce 

Webové stránky 

Právní forma 

IČ instituce 

Sídlo 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

http:/ /www.jh-inst.cas.cz 
Veřejná výzkumná instituce 

61388955 

Dolejškova 2155/3, Praha 8, 182 23, Česká republika 

Zřizovatel Akademie věd České republiky, se sídlem Národní 1009/3,117 20 Praha 1 

Den ke kterému byl proveden zápis WI do rejstříku 01.01.2007 

Předmět hlavní činnosti Předmětem hlavní činnosti Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 
(dále jen ÚFCH JH) je vědecký výzkum ve fyzikální chemii, elektrochemii, analytické 
chemii a chemické fyzice, a to zejména výzkum struktury látek a jejich vlastností, 
výzkum elementárních dějlí chemických reakcí a proceslí, výzkum chemických a 
fyzikálně-chemických proceslí v homogenní fázi a na rozhraní fází, příprava a vývoj 
chemických sloučenin, materiállí a technologií, vývoj speciálních fyzikálních a 
fyzikálně-chemických metod a zařízení a vývoj počítačových program{) pro 
kvantověchemické a další teoretické výpočty v oborech činnosti pracoviště a pro 
řízení experimentiJ a zpracovávání jejich výsledkiJ. Svou činností ÚFCH JH přispívá ke 
zvyšování úrovně poznání a vzdělanosti a k využití výsledklí vědeckého výzkumu v 
praxi. Získává, zpracovává a rozšiřuje vědecké informace, vydává vědecké publikace 
(monografie, časopisy, sborníky apod.), poskytuje vědecké posudky, stanoviska a 
doporučení a provádí konzultační a poradenskou činnost. Ve spolupráci s vysokými 
školami uskutečňuje doktorské studijní programy a vychovává vědecké pracovníky. 
Pořádá pro studenty přednáškové kurzy, cvičení a praktika. V rámci předmětu své 
činnosti rozvíjí mezinárodní spolupráci, včetně organizování společného výzkumu se 
zahraničními partnery, přijímání a vysílání stážistlí, výměny vědeckých poznatkiJ a 
přípravy společných publikací. Pořádá domácí i mezinárodní vědecká setkání, 
konference, semináře a přednášky a zajišťuje infrastrukturu výzkumu, včetně 
poskytování ubytování svým zaměstnanclím a hostiJm a zajišťování závodníha 
stravování v jídelně areálu AV ČR Mazanka pro pracovníky pracovišť Akademie věd 
ČR. Úkoly realizuje samostatně i ve spolupráci s vysokými školami a dalšími 
vědeckými a odbornými institucemi. 

Další a jiné činnosti Předmět další činnosti není. Předmětem jiné činnosti ÚFCH JH je poskytování 
poradenských služeb, testování, měření, analýzy a kontroly v oborech vědecké 
činnosti pracoviště. Podmínky jiné činnosti jsou stanoveny zákonem o veřejných 
výzkumných institucích a příslušnými podnikatelskými oprávněními. Celkový rozsah 
jiné činnosti nesmí přesáhnut 20 % pracovní kapacity UFCH JH. 

Osoby pověřené řízením n„,...f 01\ll"'I.- Dat.. ř-3„c-V.'1 l"'lrC::r f rlan 1 1 ..-lČ> lr."í ,....,...",,;;:„..,í -:in ne: 2nnh. ,.J,.., -:in nd 2111"\7\ 
ťrv• • , ,,, ....,,, r \,,,..t..1 ~(..f1..J"Tf ""''""''--• \""''-''' ,„,u,„'°"1""'111 JJV"'-'''-111 ...;v.v.J. vvv1 YV ..Jv.v •• vv1 I 

Ředitelé 
-Sti·ehe-va--E-7-7f3N11 Pra·h3 1 ,-119-00 

• prof. RNDr. Zdeněk Samec, DrSc. (jmenování s účinností od 01.05.2012) 
V Zeleném údolí 1301/5, Praha 4, 148 00 
prof. „R~J-Dr-;-idcnčk-Samec; DrSc.-· (jmc-nevánf-{;-účinnes-tí-ed-01~.05 .-2907-Go 
30.01.2012) 
V~ Zc1eRém-údc!f-1-391-/-51 Praha-1 ,-1'l8-99 

Listiny uložené ve sbírce listin 

24. 10. 2006 

7. 1. 2011 

15. 2. 2011 

15. 6. 2012 

Zřizovací listina Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., ze dne 28. 6. i::J ~ 
2006 

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. ~ L.9J 
i., č.j. KAV-24/03-SOVII/2010 ze dne 22. června 2010 

Úplné znění ZL ÚFCH JH LJ ~ 
Jmenovací dekret ředitele ÚFCH JH prof. RNDr. Zdeňka Samce, DrSc., č. j. KAV- L3 L.9 

http://rvvi.msmt.cz/detail.php?ic=61388955# 1/2 l~ 



./ 

20. 4. 2016 ~ ~ ~ l ~"5'J Rejstřík veřejných výzkumných institucí 

47/14-E0/2012 ze dne 18. dubna 2012 na druhé funkční období 

3. 7. 2007 Podpisový vzor ředitele Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

10. 7. 2015 

27.6. 2014 

17. 7. 2013 

29. 6. 2012 

4. 7. 2011 

15. 7. 2010 

1. 7. 2009 

26. 6. 2008 

Výroční zpráva 2014 Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2013 Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2012 Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2011 Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2010 Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2009 Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2008 Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Výroční zpráva 2007 Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

http://rvvi.msmt.cz/detail.php?ic=61388955# 

r.J 
LJ~ 
.] L9l 
~~ 
u t_Q) 

uL9l 
LJ L9l 
~[.Ql 

~ 

212 



I 
Příloha č. 1: Seznam míst pojištění 

Praha 8 - Dolejškova 2155/3 hlavní budova 150 mi 1 Kč Praha 8 - u Slovanky 3' budova ZJ 38 mil Kč Praha 4 - Nuselská 118, budova ubytovny 11 mil Kč 

s odhadovanými cenami staveb (nákladový typ ceny) 



Předsmluvní dokument 

1. Informace pojišťovacího zprostředkovatele pro klienta, záznam požadavků a potřeb klienta souvisejících se 
sjednávaným pojištěním a důvody pro doporučení pojišťovacího zprostředkovatele 
(dle ustanovení § 21 zákona č. 38/2004 Sb .. o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského 
zákona (zákon o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných události), ve znění pozdějších předpisů /dále také jen zákon č. 38/2004 Sb.I) 

2. Zaznamenání požadavků zájemce o pojištění pro splnění upozorňovací povinnosti pojistitele 
{dle ustanovení§ 2789 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů /dále také jen .zákon č. 89/2012 Sb."/) 

Údaje o pojišťovacím zprostředkovateli 1 (pojišťovací zprostředkovatel, dále také jen .PZ"): 

1. Jméno a příjmení PZ I Obchodní firma 

2. Bydliště PZ I Sídlo 

3. Místo podnikání PZ 

Zápis v registru PZ a samostatných 
4. likvidátorů pojistných událostí České 

národní banky (ČNB) 

- postavení: Výhradní pojišťovací agent 
- registrační číslo: 153327VPA 

r Údaje o pojištOvacím zprostředkovateli 2 
) (podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ), který jedná jménem a na účet 

pojišťovacího zprostředkovatele 1) - vyplňte pouze v případě, že jste v pozici PPZ: 

1. Jméno a příjmení PPZ 

2. Bydliště PPZ 

3. Místo podnikání PPZ 

Zápis v registru PZ a samostatných 
- postavení: podřízený pojištovací zprostředkovatel 4. likvidátorů pojistných událostí České 

národní banky (ČNB) - registrační číslo: 

Í Informace l 
5. 

Způsob ověření údajů 
zprostředkovatelů o registraci PZ, PPZ 

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 je možné ověřit v registru pojišťovacích zprostředkovatelů 
vedeném ČNB, který je dostupný na lt:Cli~-QOQ,Ql: nebo na adrese ČNB. Na Příkopě 28, Praha 1. 

Seznam pojišťoven, pro které je PZ, Pojišťovací zprostředkovatel je výhradně činný pro: 
6. PPZ oprávněn zprostředkovávat ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB, se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo 

pojištění náměstí čp. 1458, PSČ 532 18, IČ 45534306 (dále také jen „pojišťovna" nebo „ČSOB Pojišťovna". 

Informace o majetkovém propojení Pojišťovací zprostředkovatel 1 i 2 nemá žádný podíl na kapitálu ani hlasovacích právech pojišťovny, pro 
7. PZ, PPZ a pojišťovny, pro kterou je kterou sjednává pojištění. Pojišťovna (uvedená v odd. 6) ani osoba ovládající pojišťovnu nemá žádný podíl 

sjednáváno pojištění na kapitálu ani hlasovacích právech pojišťovacího zprostředkovatele 1 a 2. 

Pojišťovací zprostředkovatel 1 je provizně odměl\ován pojišťovnou, pro k terou sjednává pojištění, 
8. Způsob odměňování PZ, PPZ na základě smlouvy o obchodním zastoupení provizemi a odměnami za péči o pojistný kmen. Pojišťovací 

zprostředkovatel 2 je provizně odměl\ován pojišťovacím zprostředkovatelem 1. 

Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 lze podat: 
a) písemně na adresu pojišťovny (uvedená v odd. 6) nebo na obchodním místě ČSOB Pojišťovny 

Postup podání stížnosti na činnost PZ, b) telefonicky na bezplatné lince 800 100 777, e-mailem na adresu info@csobpoj.cz 
9. PPZ v případě chybného postupu PZ, c) písemně na adrese ČNB (uvedená v odd. 5) 

PPZ, popřípadě žaloby Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele 2 lze podat také u pojišťovacího zprostředkovatele 1. 
Případná žaloba na pojišťovacího zprostředkovatele 1 i 2 může být podána u věcně a místně příslušného 
soudu v ČR. 

10. Způsob poskytování pojištěni PZ poskytuje pojištění způsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle § 21, odst. 7, zákona č. 38/2004 Sb. 

r Údaje o klientovi či zájemci o pojištění l (dále jen .klient"): 

jméno a přijmení I název I obchodní firma: ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i. 

bydliště I sídlo: Dolejškova 2155/3, 182 00 Praha 8 

datum narození I IČ.: 61388955 

telefon: mail: 

Současná pojistná ochrana klienta 

Komplexní majetkové pojištění (stavby+věci movité), rámcová smlouva cestovního pojištění, firemní odpovědnosti a komplexní 
autopojištění (odpovědnost z provozu vozidla+ havarijní pojištěn O. 

11G1506 

, .. 



y 

Í Požadavky a potřeby klienta 1 Označte křlžkem pojištění, která klient požaduje sjednat. 

Stavby 
0 určené k podnikání o bytové domy 

o inženýrské sítě o jiné: 

0 ED o na jednom mlstě (adrese) 
technologie a zařízení peníze, ceniny apod. o 

Movité věci hmotné 0 o na více místech (adresách) 
zásoby obrazy, starožitnosti, klenoty o o o na celém území ČR 
věci převzaté/užívané jiné: a o na jinak definovaném místě: 

Finanční ztráty 
ušlý zisk, stálé náklady při přerušení provozu 

o jiné: 

GJ z podnikání a profesní o zaměstnanců 
Odpovědnosti Uiné než dále uvedené) (lékaři, účetní, architekti„.) 

o dopravce I zasílatel o statutární orgány o jiné: 

přepravu provádí: o klient sám silničním vozidlem o smluvní dopravce 
Věci při přepravě o jiný režim: 

Vozidel 
o havarijní pojištění o povinné ručení a pojištění skel 

o jiné: 

Letadla o specifikace: 'I 

Ostatní o specifikace: 

Bližší specifikace požadavků a potřeb klienta, včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plněn í, spoluúčasti apod.: 

Klient by rád u nás prodloužil (prolongoval) pojistnou smlouvu číslo 8057268616 (pojištění odpovědnosti) a pojistnou 
smlouvu číslo 8059141013 (majetkové pojištění). 

Tyto pojistné smlouvy byly vždy na jeden rok . 

Prostor pro další požadavky a potřeby klienta, pojistný záměr, důvody a motivace k pojištěni: ~ 
I '• 

Klient by si rád zachoval stejnou pojistnou ochranu jako v minulosti a dále snížil pojistné. Kl ient uvádí, že poptal jiné 
pojišťovny, které by pojištění dokázali nabídnout za stejných pojistných podmínek levněji. 

. 



7 

Í Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele l 
Zde vypište doporučený rozsah pojištění dle požavavku klienta a jeho zjištěných potřeb. Uveďte důvody vašeho doporučení a důvody proč případně nebylo 
některým požadavkům klienta vyhověno. 

Doporučuji uzavření j edné komplexní pojistné smlouvy, kde by byla pojištěna odpovědnost a také majetkové pojištění. 
(stavby a věci movité). Pojistnou smlouvu již na dobu neurčitou. 

Vnitřní dohodou upraveny ceny pojistného bez změny pojistné ochrany oproti stavu minulé smlouvy. 

(Rekapitulace nabídnutého pojištění l 
Odpovědnost za újmu z činnosti a ze vztahu - limit 1 O 000 000,-Kč, spoluúčast S 000,- Kč, platnost česká republika 
Soubor budov: FLEXA: 199 mil., spol. 20 000,Dopňková živel. nebezpečí: 20 mil., spol. 1O000,Vodovodní škoda: 1 O mil., spol. S 
000 Vandalismus: 500 000, spol. 10% min 3 000,- Kč 
Věci movité: FLEXA: 90 mil., spol 20 000 Doplňková živel. nebezpečí: 1 O mil., spol. 1 O 000 Vodovodní škoda: 5 mil, spol. S 000 
Odcizení: 2 mil., spol. S 000 Vandalismus: 2 mil, spol. 1 O o/o min. 5 000 
Soubor cenností (peníze): FLEXA: 200 000 Kč, spol. 1 000 

Po dohodě s klientem nejsou v pojistné smlouvě sjednána následující pojištění: 

Klient nepožaduje jakékoliv doplňkové pojištění odpovědnosti včetně za výrobek. 

Upozornění ČSOB Pojišťovny pro klienty: 
Pojišťovací zprostředkovatel 1 je ČSOB Pojištovnou pověřen k tomu, aby v rámci předsmluvních jednání upozornil .klienta na 
případné nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním. ČSOB Pojišťovna může upozornit klienta na takové případné 
nesrovnalosti, zjistí-li je až dodatečně, i po uzavření pojistné smlouvy. 

Í Výčet a důvody případných nesrovnalostí mezi požadavky klienta a nabídnutým pojištěním l 
Ve sjednané smlouvě nejsou žádné nesrovnalosti mezi požadavkem klienta a nabídnutým pojištěním. Klient se před podpisem smlouvy seznámil s pojistnými 
podmínkami. 

Klient si je vědom nesrovnalostí specifikovaných výše (pokud nějaké takové existují), tyto akceptuje a dobrovolně 
uzavírá pojistnou smlouvu k nabízenému pojištění. 

Klient svým podpisem potvrzuje, že jeho požadavky a potřeby související se sjednávaným pojištěn ím jsou zaznamenány jasně, 
přesně, úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně a to před uzavřením pojistné smlouvy. Záznam 
těchto požadavků, potřeb a informací odráží všechny podstatné skutečnosti. 

Klient bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží ČSOB Pojišťovně pro vyhodnocení 
požadavků klienta ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb. 

Klient svým podpisem potvrzuje, že převzal originál tohoto dokumentu, druhé vyh 
zprostředkovatel, třetí vyhotovení ČSOB Pojišťovna. 

Praze v ....................... „ ...... „ ......... . dne .„f..tf..:.7.„„„ 






